令和 3年 4月 あかね台夏祭り合同会議議事録

日時：2021 年 4 月 25 日（日）

場所：あかね台自治会館 1F

出席者：1丁目（自治会会長、行事企画部部長）

2 丁目（自治会会長、行事企画部部長、副部長）以上 5名

『討議内容』

1．2021 年度あかね台夏祭りの開催の可否について

   昨年度以降、新型コロナウイルス感染症の拡大が続き、収束の見通しが立っていませ

ん。当地域も、まん延防止等重点措置実施区域に含まれ、感染予防の継続は必須であ

り、この状況で参加者の安全を確保する事は困難と考えられます。よって、本年の夏

祭りは中止と決定しました。夏祭り実行委員会は２年間活動中止になるため、解散し

ました。

2．今後の行事企画部の活動について

   部員の配置変更を検討します（5月 9日行事企画部会議にて話し合う）

① 夏祭り担当：実行委員会から資料を引継ぎ、次回開催時のために、規約の改定

を含む内容の見直し等を行います。

② 他部署のサポート

3．来年度の夏祭りについては、年末または年明けの状況で判断の予定とします。

4．次回夏祭り合同会議は 7月末または 8月上旬ごろに開催予定とします。

以上